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Hacienda Puablica / Patrimonio Contribuide Neto de 2019
Aportacionas

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

Resultados de Ejercicios Anteriares

Revallios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
de 2018

Resultado por Posicidn Manataria

Resultado por Tenencia de Activos no Maonetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Nete Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Haclienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resullados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Resarvas

Ractificaciones de Resullados de Ejercicios Anterores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia an la Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios,

Hacienda Publica / Patrimonie Neto Final de 2020

566,898,002.13

556,898,002 13
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553,162,002.37

51,885,038.20
51,885,038.20

556,898,002,13

556,808,002.13

605,048,030.57

51,885,038.20
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556,898,002.13

553,162,992.37|

51,885,038.20

1,161,946,032.70

5,879,134.30

5,879,134.30

65,284,287.60
117,169,325.80
(51,885,038.20)

71,163,421.90
117,169,325.80
(46,005,903.90)
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556,898,002.13

5569,042,126.67

117,168,325.80

1,233,109,454.60
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